AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Processo 04 de 2014
Pregão Presencial nº 03/2014
Objeto: contratação de empresa de prestação de serviços de rede de
dados e voz.

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Unaí, no uso de

suas atribuições legais, conferida pela portaria nº 2.967 de 06 de fevereiro
de 2014, comunica que a licitação na modalidade Pregão Presencial 03/2014,

marcado para o dia 13 de maio próximo, foi adiada para o dia 29 de maio de

2014.

Motivo: houve impugnação do Edital, dentro do prazo

hábil previsto nas disposições gerais, tópico 14.7 do instrumento convocatório,

impetrado pela empresa: L.P.N. TORRES –ME que solicita esclarecimentos

mais precisos na descrição do Objeto do referido Pregão, que foi acatado por

este pregoeiro.

Conforme previsto no tópico 14.7.2, a nova data será dia

29 de maio deste mês.

Atenciosamente,

Unaí-MG, 12 de maio de 2014

                                    ___________________________

Deusdete José Ferreira
Pregoeiro